Ref.C1-AM10
COLUMNA TRONCOCÓNICA MOD. AM-10
FICHA TÉCNICA
Pol. Ind. Hacienda Dolores. Calle 7. Nº 30
CP.41500 – Alcalá de Guadaira – Sevilla
Telf.     955 63 03 93
Móvil. 646 48 58 86
REFERENCIA  L b c e nxn pxm g Punta
C1-AM10/40 4000 mm 410 mm 140 mm 8 mm 50x50x4 mm 170x110 mm 300 mm
C1-AM10/40 4000 mm 410 mm 140 mm 8 mm 50x50x4 mm 170x110 mm 300 mm
C1-AM10/45 4500 mm 410 mm 140 mm 8 mm 50x50x4 mm 170x110 mm 300 mm
C1-AM10/45 4500 mm 410 mm 140 mm 8 mm 50x50x4 mm 170x110 mm 300 mm
C1-AM10/50 5000 mm 410 mm 140 mm 8 mm 50x50x4 mm 170x110 mm 300 mm
C1-AM10/50 5000 mm 410 mm 140 mm 8 mm 50x50x4 mm 170x110 mm 300 mm
C1-AM10/60 6000 mm 410 mm 140 mm 8 mm 50x50x4 mm 170x110 mm 300 mm
C1-AM10/60 6000 mm 410 mm 140 mm 8 mm 50x50x4 mm 170x110 mm 300 mm
C1-AM10/70 7000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x4 mm 170x110 mm 400 mm
C1-AM10/70 7000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x4 mm 170x110 mm 400 mm
C1-AM10/80 8000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/80 8000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/80 8000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/80 8000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/90 9000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/90 9000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/90 9000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/90 9000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/90 9000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/90 9000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/90 9000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/90 9000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/100 10000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/100 10000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/100 10000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/100 10000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/100 10000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/120 12000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/120 12000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/120 12000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/120 12000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
C1-AM10/120 12000 mm 440 mm 140 mm 10 mm 50x50x5 mm 200x150 mm 400 mm
*Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
TABLA DE REFERENCIAS
Ref.C1-AM10
COLUMNA TRONCOCÓNICA MOD. AM-10
FICHA TÉCNICA
Pol. Ind. Hacienda Dolores. Calle 7. Nº 30
CP.41500 – Alcalá de Guadaira – Sevilla
Telf.     955 63 03 93
Móvil. 646 48 58 86
DATOS DE DIMENSIONES
Tipo de conexión:_______Rosca-Tuerca
Medida conexión:__________S/R.
Largo de la columna:__________S/R
Peso:____________S/R *Consultar
*Especificaciones técnicas y de diseño sujetas a cambios sin previo aviso
DESCRIPCIÓN
Columna de diseño funcional, la cual se integra perfectamente en entornos urbanos y residenciales.
Materiales: Fabricada en acero al carbono, calidad mínima S-235-JR y galvanizado en caliente por inmersión
Acabado: Galvanizado en caliente por inmersión y  puede ser lacada (RAL a elegir).
Fijación de luminaria: Según referencia, consultar punta.
Fijación de columna: Placa y pernos de anclaje.